[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

 Ивановской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    от 07.12.2018
	№ 599 -п

	г.Пучеж

	Об установлении постоянного публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на  территории города Пучежа для прокладки и эксплуатации линии электропередачи

В соответствии с  Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ (в действующей редакции),   Федеральным  законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации» (в действующей редакции),  Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ходатайства об установлении  публичного сервитута генерального директора АО «Объединенные электрические сети» Б.В. Смирнова
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в пользу АО «Объединенные электрические сети» публичный сервитут в отношении земельных участков, категория земель – земли населенных пунктов, в целях организации  прохода, проезда, размещения и обслуживания  объекта  электросетевого  хозяйства (приложение № 1).
2. Определить срок действия публичного сервитута – постоянно.
3. АО «Объединенные электрические сети» обеспечить государственную регистрацию сервитута на  земельные участки в соответствии с Федеральным законом  от 13.08.2015 г. № 218-ФЗ  « О государственной регистрации недвижимости».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пучежские вести» и на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района Ивановской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

 И.о. главы администрации

 Пучежского муниципального района                                          Д.Н. Маслов
Приложение №1
к постановлению администрации
Пучежского муниципального района

 от 07.12.2018 № 599-п
Перечень земельных участков, в отношении которых устанавливается постоянный публичный сервитут:
	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	местоположение
	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	местоположение
	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	местоположение
	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	местоположение

	1
	37:14:010105:56
	 г. Пучеж, ул. Парижской Коммуны, д.20
	14
	37:14:010115:77
	г. Пучеж, ул. Революционная, д.39
	27
	37:14:030207:1134
	Пучежский район, д. Затеиха
	40
	37:14:010213:297
	Пучежский район,

г. Пучеж

	2
	37:14:010117:16
	 г. Пучеж, ул. Западная, д.4
	15
	37:14:010208:56
	 г. Пучеж, ул. Мичурина, д.1
	28
	37:14:000000:387
	Пучежский район, д. Затеиха
	41
	37:14:010213:299
	Пучежский район,

 г. Пучеж

	3
	37:14:010212:50
	, г. Пучеж, ул. Островского, д.46
	16
	37:14:010313:24
	г. Пучеж, ул.Заречная, д.23
	29
	37:14:030207:1135
	Пучежский район, д. Затеиха
	42
	37:14:000000:396
	Пучежский район,

 г. Пучеж

	4
	37:14:010316:9
	, г. Пучеж, ул.Матросова
	17
	37:14:010311:28
	, г. Пучеж, ул.Калинина, д.2
	30
	37:14:000000:398
	Пучежский район, г. Пучеж
	43
	37:14:000000:424
	Пучежский район,

г. Пучеж

	5
	37:14:010210:44
	, г. Пучеж, ул.Ленина, д.15
	18
	37:14:010319:6
	г. Пучеж, ул.Кирова, д.1/2
	31
	37:14:000000:409
	Пучежский район, г. Пучеж
	44
	37:14:000000:395
	Пучежский район,

г. Пучеж

	6
	37:14:010211:5
	, г. Пучеж, ул.60 лет Октября, д.20
	19
	37:14:010413:27
	г. Пучеж, ул. 1-я Производственная, д.18
	32
	37:14:000000:484
	Пучежский район, г. Пучеж
	45
	37:14:000000:405
	Пучежский район, г. Пучеж

	7
	37:14:010210:1
	 г. Пучеж, ул. Ленина, д.15
	20
	37:14:010411:18
	г. Пучеж, ул. 1-я Производственная, д.9
	33
	37:14:000000:397
	Пучежский район, г. Пучеж
	46
	37:14:010102:31
	 г. Пучеж, ул. Северная

	8
	37:14:010210:95
	 г. Пучеж, ул. Ленина, д.15
	21
	37:14:010413:5
	г. Пучеж, ул.1-я Производственная д.22
	34
	37:14:000000:393
	Пучежский район, г. Пучеж
	47
	37:14:000000:427
	Пучежский район, г. Пучеж

	9
	37:14:010204:178
	Пучежский район, г. Пучеж
	22
	37:14:000000:399
	Пучежский район, г. Пучеж
	35
	37:14:000000:383
	Ивановская обл., Пучежский район
	48
	37:14:000000:406
	Пучежский район, г. Пучеж

	10
	37:14:000000:400
	Пучежский район, г. Пучеж
	23
	37:14:000000:471
	Пучежский район, г. Пучеж
	36
	37:14:010210:5
	 г. Пучеж, ул. 50 лет ВЛКСМ
	49
	37:14:000000:451
	Пучежский район, г.Пучеж

	11
	347:14:010209:521
	Пучежский район, г. Пучеж
	24
	37:14:000000:476
	Пучежский район, г. Пучеж
	37
	37:14:010205:50
	 г. Пучеж, ул. 30 лет Победы
	50
	37:14:000000:453
	Пучежский район, г.Пучеж

	12
	37:14:000000:404
	Пучежский район, г. Пучеж
	25
	37:14:000000:482
	Пучежский район, г. Пучеж
	38
	37:14:010304:21
	Пучежский район, г. Пучеж, ул. Полевая
	51
	37:14:010208:616
	Пучежский район, г. Пучеж

	13
	37:14:000000:475
	Пучежский район, г. Пучеж
	26
	37:14:040411:436
	г. Пучеж, с. Климушино  Большое
	39
	37:14:010213:298
	Ивановская обл., Пучежский район, г. Пучеж
	52
	37:14:000000:458
	Ивановская обл., Пучежский район, г.Пучеж

	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	местоположение
	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	местоположение
	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	местоположение
	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	местоположение

	53
	37:14:000000:408
	Пучежский район, г. Пучеж
	69
	37:14:010214:68
	г. Пучеж, ул. Свердлова
	85
	37:14:000000:442
	Пучежский район, г.Пучеж
	100
	37:14:000000:477
	Пучежский район, г. Пучеж

	54
	37:14:000000:474
	Пучежский район, г. Пучеж
	70
	37:14:010209:28
	г. Пучеж, ул. П. Зарубина
	86
	37:14:000000:444
	Пучежский район, г.Пучеж
	101
	37:14:000000:440
	Пучежский район, г.Пучеж

	55
	37:14:000000:459
	Пучежский район, г. Пучеж
	71
	37:14:010204:179
	Пучежский район, г. Пучеж
	87
	37:14:000000:470
	Пучежский район, г.Пучеж
	102
	37:14:000000:447
	Пучежский район, г. Пучеж

	56
	37:14:010204:17
	 г. Пучеж, ул. П. Зарубина
	72
	37:14:010102:2
	г. Пучеж, ул. Северная
	88
	37:14:000000:441
	Пучежский район, г.Пучеж
	103
	37:14:000000:448
	,  Пучежский район, г. Пучеж

	57
	37:14:000000:443
	Пучежский район, г.Пучеж
	73
	37:14:0000000:479
	Пучежский район, г. Пучеж
	89
	37:14:000000:439
	Пучежский район, г.Пучеж
	104
	37:14:000000:437
	Пучежский район, г.Пучеж

	58
	34:14:000000:436
	Пучежский район, г.Пучеж
	74
	37:14:000000:438
	Пучежский район, г.Пучеж
	90
	37:14:010206:1152
	Пучежский район, г.Пучеж
	105
	37:14:010206:1153
	Пучежский район, г.Пучеж

	59
	37:14:000000:478
	Пучежский район, г. Пучеж
	75
	37:14:010318:13
	Пучежский район, г.Пучеж, ул. Кирова
	91
	37:14:010208:42
	Пучежский район, г. Пучеж, ул. Радищева
	106
	37:14:010205:52
	Пучежский район, г. Пучеж, ул. Радищева

	60
	37:14:000000:452
	Пучежский район, г. Пучеж
	76
	37:14:010306:29
	г.Пучеж, ул. Любы Левиковой
	92
	37:14:010206:34
	 г. Пучеж, ул. Приволжская
	107
	37:14:010110:89
	Пучежский район, г. Пучеж

	61
	37:14:000000:473
	Пучежский район, г. Пучеж
	77
	37:14:010115:21
	г. Пучеж, ул. Ленина
	93
	37:14:010205:51
	 г. Пучеж, пер. Советский
	108
	37:14:010206:35
	г. Пучеж, ул. Маяковского

	62
	37:14:000000:449
	Пучежский район, г.Пучеж
	78
	37:14:010106:89
	г. Пучеж, ул. Юрьевская
	94
	37:14:010317:63
	г. Пучеж, пер. 1-й Южный
	109
	37:14:010207:6
	г. Пучеж, ул. Грибоедова

	63
	37:14:010309:45
	г. Пучеж, ул. Заречная
	79
	37:14:010405:354
	Пучежский район, г.Пучеж
	95
	37:14:010413:91
	Пучежский район, г.Пучеж
	110
	37:14:000000:432
	Пучежский район, г.Пучеж

	64
	37:14:010413:93
	Пучежский район, г.Пучеж
	80
	37:14:000000:426
	Пучежский район, г.Пучеж
	96
	37:14:010412:21
	Пучежский район, г.Пучеж
	111
	37:14:010411:107
	Пучежский район, г.Пучеж

	65
	37:14:010411:108
	Пучежский район, г.Пучеж
	81
	37:14:000000:431
	Пучежский район, г.Пучеж
	97
	37:14:000000:414
	Пучежский район, г.Пучеж
	112
	37:14:000000:425
	Пучежский район, г.Пучеж

	66
	37:14:000000:418
	Пучежский район, г.Пучеж
	82
	37:14:010312:198
	Пучежский район, г.Пучеж
	98
	37:14:000000:419
	Пучежский район, г.Пучеж
	113
	37:14:010413:92
	Пучежский район, г.Пучеж

	67
	37:14:000000:429
	Пучежский район, г.Пучеж
	83
	37:14:010310:146
	Пучежский район, г.Пучеж
	99
	37:14:010413:94
	Пучежский район, г.Пучеж
	114
	37:14:010413:8
	 г.Пучеж, ул. 2-я Производственная

	68
	37:14:010405:356
	Пучежский район, г.Пучеж
	84
	37:14:010312:197
	Пучежский район, г.Пучеж